

# ÅRSREDOVISNING

för

## Key Medicals AB

Org.nr. 559079-1249

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Marcus Åqvist, Verkställande direktör  
2024-03-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet skall vara fastighetsförvaltning, äga och förvalta fast egendom, förvärva och förvalta aktier i andra bolag, projektera fastigheter, utgöra byggnadsentreprenader och idka annan därmed förenad verksamhet.

Omsättningen har ökat pga ökad beläggning.  
Företagets säte är Stockholm

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	142	39	18	79
Resultat efter finansiella poster	26	-1 360	-297	-114
Soliditet (%)	4,19	4,4	34,8	25,5

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	-1 022 118	-1 360 272	-2 332 390
Balanseras i ny räkning			-1 360 272	1 360 272	0
Årets resultat				26 120	26 120
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>0</u>	<u>-2 382 390</u>	<u>26 120</u>	<u>-2 306 270</u>
		2023-06-30		2022-06-30	
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		2 382 390		2 382 390	

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-2 382 390
Årets resultat	<u>26 120</u>
	-2 356 270

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-2 356 270</u>
	-2 356 270

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-07-01 2023-06-30</b>	<b>2021-07-01 2022-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		141 708	39 494
Övriga rörelseintäkter		900 253	37 755
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 041 961</u>	<u>77 249</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-27 640
Övriga externa kostnader		-949 640	-1 032 246
Personalkostnader	2	-55 628	-339 859
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 592	-37 776
Övriga rörelsekostnader		<u>-9 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 015 860</u>	<u>-1 437 521</u>
<b>Rörelseresultat</b>		26 101	-1 360 272
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	36
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>19</u>	<u>36</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		26 120	-1 360 236
<b>Resultat före skatt</b>		26 120	-1 360 236
<b>Årets resultat</b>		<u>26 120</u>	<u>-1 360 236</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 368	44 960
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	<u>1 187 752</u>	<u>311 302</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 202 120</b>	<b>356 262</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	<u>40 000</u>	<u>40 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>40 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 242 120</b>	<b>396 262</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>452 615</u>	<u>482 615</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>452 615</b>	<b>482 615</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		53 250	53 250
Övriga fordringar		<u>10 601</u>	<u>170 612</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>63 851</b>	<b>223 862</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>53 867</u>	<u>42 264</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>53 867</b>	<b>42 264</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>570 333</b>	<b>748 741</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 812 453</b>	<b>1 145 003</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Villkorat aktieägartillskott		<u>2 382 390</u>	<u>2 382 390</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>2 432 390</b>	<b>2 432 390</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-2 382 390	-1 022 118
Årets resultat		<u>26 120</u>	<u>-1 360 272</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-2 356 270</b>	<b>-2 382 390</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>76 120</b>	<b>50 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		202 000	202 000
Övriga skulder		<u>1 534 333</u>	<u>893 003</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 736 333</b>	<b>1 095 003</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 812 453</b>	<b>1 145 003</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	0,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	170 920	170 920
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-135 000</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>35 920</b>	<b>170 920</b>
	Ingående avskrivningar	-125 960	-88 184
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	106 000	0
	Årets avskrivningar	<u>-1 592</u>	<u>-37 776</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-21 552</b>	<b>-125 960</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>14 368</b>	<b>44 960</b>

<b>Not 4</b>	<b>Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	311 302	38 001
	Inköp	876 450	273 301
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 187 752</b>	<b>311 302</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 187 752</b>	<b>311 302</b>
<b>Not 5</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>40 000</b>	<b>40 000</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>40 000</b>	<b>40 000</b>

Stockholm

Marcus Åqvist  
Marcus Åqvist

Verkställande direktör  
2024-03-18